Lakin hər iki şairin əsərlərinin dilini diqqətlə araşdırdıqda həm Y.Məddahın «Vərqa və Gülşah»ının, həm də S.Fəqihin «Yusif və Züleyxa»sının məhz şərqi oğuz ədəbi ləhçəsində yazıldığı aydın olur. Bu barədə bizdə inandırıcı tədqiqatlar da aparılmışdır.

Ana dilli ədəbiyyatımızın təşəkkül və ilkin inkişaf dövründən danışarkən **şair Əlinin** 1212-ci ildə (hicri 609-cu ildə) qələmə alınmış «**Qisseyi-Yusif**» poemasını da nəzərdən qaçırmaq olmaz. Bu, iki mühüm səbəblə bağlıdır: **Birincisi**, şair Əlinin şəxsiyyəti, doğulduğu və yaşadığı yer dəqiq şəkildə bəlli deyil. Elə buna görə də onun yaşayıb yaratdığı ərazi barədə müxtəlif fikirlər və gümanlar vardır.